«УТВЕРЖДАЮ»
Директор
ГБПОУ РО
«Ростовский колледж
искусств»
И.Б. Ищенко
«02» сентября 2024 г.

ПЛАН работы Центра карьеры ГБПОУ РО «Ростовский колледж искусств» на 2024-2025уч.г.

№	мероприятие	дата	место	ответственный
1.	Утверждение состава Центра карьеры ГБПОУ РО «Ростовский колледж искусств»	02.09.2024г.	Конф/зал	Сумарокова Н.В зам.директора по ВР
2.	Утверждение плана работы на учебный год	02.09.2024г.	Конф/зал	Сумарокова Н.В зам.директора по ВР
3.	Консультирование выпускников по вопросам трудоустройства	Сентябрь-декабрь	По учебным группам	Сумарокова Н.В зам.директора по ВР, ПЦК, классные руководители
4.	Сбор сведений по учреждениям культуры и искусства и образовательным организациям о потребности специалистов по специальностям	Сентябрь-февраль		Сумарокова Н.В зам.директора по ВР, ПЦК, классные руководители
5.	Составление сводного мониторинга по трудоустройству выпускников	Февраль, март		Сумарокова Н.В зам.директора по ВР, учебная часть
6.	Распределние выпускников ГБПОУ РО «Ростовский колледж искусств»	Март 2025г.	Каб.директора	Директор — И.Б.Ищенко, зам.директора по ВР- Н.В.Сумарокова, ПЦК, классные руководители
7.	Мониторинг трудоустройства выпускников ГБПОУ РО	Июль-сентябрь 2025г.		зам.директора по ВР- Н.В.Сумарокова,

	«Ростовский колледж		ПЦК, классные
	искусств» 2023года		руководители
8.	Отчет о трудоустройстве	По графику	Трофименко М.С
	выпускников ГБПОУ РО		методист
	«Ростовский колледж		
	искусств» в РИАЦ РО		

Заместитель директора по воспитательной работе ГБПОУ РО«Ростовского колледжа искусств»

Н.В.Сумарокова